
Information till matchvärdar och fikaansvariga  

Matchvärd 

1 familj är matchvärd vid varje matchtillfälle. Du ska bära väst (finns i vårat förråd) och hälsa 

domare och motståndarlaget välkomna. Du ska stötta domaren och se till att alla ledare och 

publik uppträder enligt föreningens policy. Ingen publik ska finnas på spelarnas sida och inte 

heller bakom målet. Generella instruktioner för matchvärdar finns här: 

http://www.hagglundsfotboll.se/Page/124915  

Utöver dessa gäller:  

• Ställ ut bänkar till hemmalag och bortalag så att de kan sitta/vila under match.  

• Linjedomarflaggor (2 st) finns i domarnas omklädningsrum. Ge två föräldrar ur 

hemmalaget  i uppgift att vara linjedomare (var sin långsida). Det är lämpligt att vara på plats 

ca 45 minuter innan match för att ta emot gäster, domare och ställa allt i ordning.  

•  Se till så att domaren får fika efter matchen. 

 

•  Alla matcher är omklädningsrum 1 och 2 bokade. Vi har tillgång till dessa 30 minuter innan 

matchstart och ca 40 min efter matchens slut. Matchvärden är den som ska se till att det 

ser okej ut i omklädningsrum samt låsa omklädningsrum, domarrum och cafeteria.  

 

•  De flesta matcher spelas på B-plan (mot grusplan). I maj ser det ut som att alla matcher 

kommer att spelas på grusplan. (Går ni in på Hägglunds kalender och klickar på matchen så 

ser ni vilken plan vi ska spela på) 

Ni måste själva se till att ordna ersättare om ni inte kan komma. Nyckel finns hos Lina.  

Kontakta mig i god tid innan match för tillgång till nyckel. Bestäm vid kontakt hur nyckeln ska 

lämnas tillbaka.  

Fikaansvariga 

2 familjer är ansvariga för fikat vid varje matchtillfälle. Det är bra att vara på plats och vara 

redo att börja försäljningen i god tid eftersom många i publiken finns på plats redan när 

lagen har samling. Stanna även kvar så att spelarna har möjlighet att köpa fika efter 

matchen. Obs! Domaren får gratis fika efter matchen. Kom ihåg att ta med en påse att hänga 

på rullvagnen så det finns någonstans att kasta skräp. Ni kontaktar varandra och delar upp 

ansvaret. Dela förslagsvis uppdraget på följande sätt: 

Familj 1 Kaffe, mjölk. Kaffe kan antingen kokas hemma innan match eller i cafeterian på 

Bussby. Om cafeterian används måste eget kaffe medtas. Chokladbollar 40 st, storlek som en 

golfboll.  

http://www.hagglundsfotboll.se/Page/124915


Familj 2 Saft (ta med flaskor att blanda i och tillbringare att hälla ur) Hembakat fikabröd, 

t.ex. Långpannekaka 40st.  

Följande finns att hämta i vårt förråd: 

 • Muggar till saft och kaffe samt servetter. 

• Prislista 

• Växelkassa och Swish-information  

Om vädret är tillåter kan försäljningen ske vid planen. Det finns en vagn inne i cafeterian som 

går att rulla ut och använda.  Alla kan använda kafeterian för att förbereda fikat. Alla lags 

matcher finns inlagda i Hägglunds IoFKs gemensamma kalender så titta där för att veta om 

det är någon annan match samtidigt.  

Det finns en växelkassa i vårt skåp. Det ska alltid finnas 200:- i kontanter i växelkassan. 

Fredrik som är ekonomiansvarig kommer efter varje hemmamatch att räkna hur mycket 

kontanter som kommit in och sätta in det på lagets konto. Efter matchens slut får ni be 

någon ledare att låsa in växelkassan i skåpet. Fika kan betalas antingen kontant eller med 

Swish till Hägglunds swishnummer. Swishnummer står på prislistan. Kom ihåg att de som 

köper måste märka betalningen med F07/08 för att pengarna ska komma till lagets konto. 


